
SCARBOROUGH MARITIME HERITAGE CENTRE 
45 Eastborough, Scarborough, North Yorkshire, YO11 1NH 

E-mail: scarboroughmaritime@yahoo.com 
Tel: 01723 369361 

 
 

Membership Form 
 
 

Mr / Mrs / Ms /  (please circle). 

Full name:............................................................................................................................ 

Address: ............................. ……………………………………………………… 

Postcode:…………………………………….. 

Telephone:…………...………………………. 

E-mail:……………………............................. 

Annual Membership Fees, 1st April to 31st March (please circle). 

Single………£6,            Senior Citizen / Student / Unemployed…........£5 

Any additional donation……..£ ....................................... 

 
New Data Protection Law comes into force in May 2018.  We are required to notify you that we hold 
some of your personal contact details and we need you to confirm if you agree to us keeping this 
data for sending you our membership newsletter, agm, event notifications or volunteer 
announcements, by email, telephone or post. 
 
Please tick the boxes below if you are happy for us to hold your information and contact you by:  

Email  ☐  Telephone ☐  Post ☐ 
 
The Scarborough Maritime Heritage Centre takes your privacy seriously. Your data will not be 
disclosed to any other person or organisation and we will use our best endeavours to store your 
data and keep it secure. If you do not reply to this request all your data will be deleted. If you 
change your mind please contact us. 
 
Name:……………….…..………..…Signature:……………..……………Date;…………..………….. 
 
Charity Gift Aid Declaration on donations.  
 
Boost your donation by 25p for every £1 you donate. Gift aid comes from the tax you pay for the 
current tax year. I want to Gift Aid my donation listed above and any donations I make in the future 
or have made in the past 4 years to: Scarborough Maritime Heritage Centre.  I am a UK taxpayer 
and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax than the amount of Gift Aid 
claimed on all my donations in that tax year it is my responsibility to pay any difference. Please 
notify us if you want to cancel this declaration, change your name or home address; no longer pay 
sufficient tax on your income and/or capital gains. If you pay Income Tax at the higher or additional 
rate and want to receive the additional tax relief due to you, you must include all your Gift Aid 
donations on your Self-Assessment tax return or ask HM Revenue and Customs to adjust your tax 
code.  
 
Please tick this box if you agree to the above terms: 
 
 
Signature………………………………..……… 

 


